
Estado do Ceará 

tJ1flD cD 7.4X7TT] c : 	i. 	 ID tc 

PORTARIA DE DIARIA N°  0807002 de 7 de Agosto de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 	 C. P. F. 
0655-ANGELO AGUIAR LIMA 
	

040. 601. 008-03 

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 
1 	 1,0 	 70,00 	 70,00 

Destino 	 Período 
FORTALEZA (CE) 	 09/08/2017 

F'inalidade 
CONDUZIR AS COORDENADORAS ROSANGELA ALVES DE MENDONÇA BARROS, MARTA 
ANTONIA BRANDAO DUARTE E MARIA ROSIMEIRE CASTRO PONTE, NO DIA 09 DE 
AGOSTO DE 2017, A FORTALEZA-CE, PARA PARTICIPAR DA FORMAÇAO 
PERMÃNENTE DO PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INFANTIL - 
PADIN, NO CENTRO DE CONVIVENCIA DO SERVIDOR PUBLICO, LOCALIZADO N. 
AVENIDA AFONSO ALBUQUERQUE, N° 810/816, CAMBEBA, NA REFERIDA 
CIDADE. 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, a quantia de R$ 
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0807002 de 07/08/2017. 

OVA91E ANEXO 

Beneficiário 

----- 	 4---- 

BANCO: 	
_p fl 

RECURSO: 	4C 

CHEQUE: 	 EM: L2JÁ2. 
DATA:/O€/4 	 _ 


